
Załącznik nr  2 do Formularza oferty -  Wykaz próbek


	[bookmark: _Hlk70589614]Nazwa Wykonawcy:
	




A. Wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty próbki materiałów:
a. przesłania modelu wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ);
b. przesłania próbki ze znakowaniem. 
B. Próbka prezentująca znakowanie musi odpowiadać kryteriom dot. produktu oraz musi odpowiadać kryteriom dot. metody znakowania/nadruku.
C. Na podstawie przedstawionych próbek materiałów zostanie zbadane kryterium jakości. W sytuacji wymienionej w ust. A. a.) Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „Jakość”. 
D. Próbki należy oznaczyć np. naklejką z nazwą Wykonawcy lub kartki z nazwą Wykonawcy przyczepionej taśmą.

Część 1 Tekstylia

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy)

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Koszulki Unisex
	
	

	2.
	Bluza Unisex
	
	

	3.
	Bluza Unisex z kapturem rozpinana
	
	

	4.
	Bluza taktyczna typu kangur + naszywka
	
	

	5.
	Bluza taktyczna rozpinana + naszywka
	
	

	6.
	Czapka z daszkiem
	
	















Część 2 Kubki
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Kubek 
	
	

	2.
	Kubek 
	
	

	3.
	Kubek 
	
	

	4.
	Skarbonka Mini Pig
	
	

	5.
	Kubek 
	
	

	6.
	Kubek 
	
	

	7.
	[bookmark: _GoBack]Kubek
	
	

	8.
	Filiżanka ze spodkiem
	
	



[bookmark: _Hlk150763895]
Część 3 Ceramika
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Filiżanka ze spodkiem 
250 ml
	
	

	2.
	Filiżanka ze spodkiem 
100 ml
	
	

	3.
	Filiżanka ze spodkiem 
250 ml
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Część 4 Elektronika
	[bookmark: _Hlk175557393]Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Głośnik bezprzewodowy
	
	

	2.
	Pendrive  dla firm z logo
	
	









Część 5 Multitool
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Multitool
	
	



Część 6 Parasol
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Parasol z funkcją DAS i systemem Windproof
	
	



Część 7 Latarka
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Latarka
	
	



Część 8 Okulary
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Okulary przeciwsłoneczne
	
	








Część 9 Przybory piśmiennicze
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Ołówek trójkątny
	
	



Część 10 Apaszki
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Apaszka 1
	
	

	2.
	Apaszka 2
	
	



Część 11 Etui
	[bookmark: _Hlk175569078]Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Etui na walizkę z nadrukiem
	
	



Część 12  Kubki termiczne i butelki
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Kubek termiczny 300 ml
	
	

	2.
	Kubek termiczny 500 ml
	
	

	3.
	Butelka filtrująca
	
	







Część 13 Skarpety garniturowe
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Skarpetki garniturowe
	
	



Część 14 Plecak
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Plecak odblaskowy typu rolltop
	
	



Część 15 Smycze i opaski
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model wskazany w OPZ
TAK/NIE
	Model oferowany
(podać nazwę modelu / cechy

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Smycz do kluczy krótka
	
	

	2
	Samozaciskowe opaski odblaskowe na rękę z nadrukiem
	
	




Formularz podpisany elektronicznie
(kwalifikowany podpis elektroniczny
należy podpisać pod rygorem nieważności)
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